אם נעניק חסינות מלאה ואוטומטית לכל מעשה ולכל התנהגות, רק בשל העובדה שהתרחשו בעת קרב, לא נעמוד בציפיות שלנו מעצמנו ולא נשמור על הערכים שהובילו אותנו לאורך דורות של לחימה במאבקנו הצודק".

(חזון מפ"ע 31, איגרת הרמטכ"ל בנושא ערכים ומוסר לחימה, התשע"א-2010)

בחודש יולי 2008 שהה סא"ל בורברג, מפקד גדוד שריון, עם יחידתו באזור רמאללה. משימתו של הגדוד הייתה לאבטח את הפעילות להקמת גדר הביטחון באזור הכפר נעלין; כוחות הגדוד נאלצו להתמודד עם הפרות סדר רחבות היקף של פעילים פוליטיים ותושבים פלסטינים באזור.

ב-7 ביולי 2008 נעצר אחד ממפירי הסדר, אשרף אבו רחמה, במהלך הפגנה נגד בניית הגדר.